همگام و محکم این مبارزه متحد را باید ادامه دهیم. از دست دادن و ریا را به خانواده و بستگان وی و مردم مریوان تسلیت میگوییم.

گرامی باد یاد و ریا محمدیان

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، برابری

۲۳ فروردین ۱۳۸۶

آغاز برنامه هر روزه تلویزیون پرتو

برنامه آزمایشی هر روزه تلویزیون پرتو از روز شنبه اول اردیبهشت ۱۳۸۶ (۲۱ آوریل ۲۰۰۷) آغاز خواهد شد. این برنامه ها از تلویزیون کانال ۶ روی ماهواره هات برد (Hotbird) پخش میشود. کانال ۶ پروژه مشترک حزب حکمتیست (تلویزیون پرتو) و کنگره آزادی عراق (تلویزیون سنا) است. مشخصات پخش به شرح زیر است:

Satellite: Hotbird 8

Orbital Position: 13 degrees East

Transponder: 14